DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PERCEPÇÃO DAS
MERENDEIRAS SOBRE BOAS PRÁTICAS DE MANIPULAÇÃO DE ALIMENTOS EM
ESCOLAS PÚBLICAS DE EDUCAÇÃO INFANTIL de autoria de RICELY DE LIMA
RODRIGUES, MIKARLA BRENA DANTAS DE LIMA, ELIANE CRISTINA DA SILVA
VITORIO, foi publicado nos Anais III CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/106943

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/106943